PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	08 декабря 2015 года
	№ 135/741

г. Иркутск

О поощрении участников избирательного процесса
Учитывая активное участие в подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. За большой вклад в работу по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Иркутской области наградить Почетной грамотой Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ):
– Акулову Варвару Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 736;

– Антонову Елену Геннадьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749;

– Ерёмину Елену Викторовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 738;

– Кадникову Марину Васильевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756;

– Кирилину Любовь Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745;

– Королеву Жанну Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 732;

– Кузнецову Татьяну Павловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 705;

– Линькову Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756;

– Михалеву Людмилу Ильиничну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715;

– Николаеву Ирину Алексеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 709;

– Пискунову Ольгу Валерьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710;

– Рожкову Ольгу Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727;

– Сараеву Наталью Орестовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 753;

– Сибирякову Оксану Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 740;

– Туранову Ирину Николаевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720;

– Хазагаеву Елену Анатольевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759;

– Шишкину Татьяну Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №743.
2. За активное участие в подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области объявить благодарность Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ):
– Баркевич Алене Владимировне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 746;

– Белик Наталье Леонидовне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 760;

– Король Павлу Викторовичу, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742;

– Лапердиной Фаине Тимофеевне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 740;

– Савватеевой Наталье Новомировне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 705;

– Седельниковой Людмиле Валентиновне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 696;
– Федотовой Надежде Анатольевне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 731.
3. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева